
Nosal Residence & SPA
Apartments
Jaszczurówka 21a, Zakopane

Oferta została pobrana z serwisu Spanie.Online.
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Zadzwoń do nas:
602-665-765

Opis oferty
ZakopaneApartment to znany portal organizujący noclegi w Zakopanem.
Ekskluzywne apartamenty spełniają najwyższe standardy wypoczynku. 

Zakopane jest atrakcyjne o każdej porze roku. Zimą umożliwia narciarskie
szaleństwo, piesze wędrówki zaśnieżonymi szlakami lub chętnie uczęszczanymi
Krupówkami. Nowoczesna i szybka kolejka na Kasprowy Wierch pozwala znaleźć się
bliżej Tatr Wysokich, a tu czekają najbardziej ekscytujące trasy w Polsce. Wiosną
warto wybrać się do Doliny Chochołowskiej czy Kościeliskiej w poszukiwaniu
krokusów. Latem polecamy otwarte baseny i górskie szlaki, jesienią regionalne
knajpki, bary, czy kluby.

Apartamenty są zaprojektowane i urządzone przez najlepszych architektów
i dekoratorów wnętrz. Oddzielne sypialnie zapewniają najlepszy komfort wypoczynku.
Komfortowe salony, funkcjonalne kuchnie, przestronne łazienki, tarasy widokowe,
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telewizory LCD, DVD i inne. Tu można poczuć się jak w domu... 

W większości obiektów zapewniamy dostęp do centrum relaksacyjnego, w którym
można błyskawicznie zregenerować siły i przygotować się na kolejne dni letnich
wędrówek lub białego szaleństwa. Dla amatorów dwóch bądź jednej deski atrakcyjna
będzie lokalizacja naszych apartamentów w pobliżu znanych wyciągów narciarskich.
Za dopłatą możemy zapewnić licencjonowanego przewodnika do wyjścia w góry.

Zapraszamy na wakacje, ferie, święta, Sylwestra czy weekendy. Jest wiele
atrakcyjnych miejsc wypoczynku, jednakże Zakopane było jest i będzie 
niepowtarzalne.

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 75 zł do 75 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
jacuzzi, taras, radio, lodówka, czajnik, balkon, prysznic, internet, sauna, łazienka,
telewizor, akceptujemy zwierzęta domowe, kominek, komplet naczyń
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